
令和４年１２月吉日 

関係各位 

福島県立いわき翠の杜高等学校      

校長 渡邊 武彦      

 

音楽部 第２回校外発表会の開催について（ご案内） 

 

 師走の候、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は、本校の教育活動に御理解、

御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では、音楽部が令和２年度から高等学校音楽連盟に加盟し、音楽学習発表会（合唱

部門・器楽部門）をはじめ、N コン（フリー部門）や声楽アンサンブルコンテストへの出場など、

幅広く活躍しております。この度、このような日頃の生徒の活動を、地域へ公開する場を設けた

いと考え、下記のとおり第２回校外発表会を開催することといたしました。 

つきましては、ポスター・チラシをお送りしますので、掲示していただき、広く御案内いただ

けますと幸いです。 

今後とも、本校の教育活動に、御協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

記 

１ 日 時 令和５年１月８日（日）１４：００～１５：４０ 

（１３：３０開場 １４：００開演 １５：４０終演予定） 

２ 場 所 いわき芸術文化交流館アリオス 別館１F（小ホール） 

３ 内 容  第１部 合唱ステージ 

       第２部 器楽ステージ  

       第３部 卒業学年ステージ（ピアノとカホンによるデュオ） 

４ 定 員 １８０名 

５ 料 金 無料 

６ その他 ・最新の情報は学校 HP（https://iwakimidorinomori-h.fcs.ed.jp/）をご覧ください。 

      ・ご来場の際には、マスク着用等の感染対策をお願い致します。 

 

 

（事務担当 音楽部顧問 野口 修 TEL 0246-26-2596） 

https://iwakimidorinomori-h.fcs.ed.jp/

